Jata un
Bpems
npoBefeHMns
29.01.2025

9.00-10.00

18.02.2025

10.00-12.00

26.02.2025

10.00-12.00

04.03.2025

10.00-12.00

05.03.2025

10.00-12.00

07.05.2025

10.00-12.00

18.06.2025

10.00-12.00

YTBEPXAAHO

3amMecTuTenb HaYyabHUKaA
ynpasfeHue Tpyfly, 3aHATOCTY
n Co: oun 3awuTe
Csucnouc pancnonkoma

X.B.CTpykoBuy
« ' 20.#

MTPAPUNK

NpoBefeHUSA «NPAMbIX TeNeOHHbIX TUMHUN» B
1 nonyrogumn 2025 roga

Mo KakoMy Bompocy

«Mpamasn TenepoHHan NNHUA» c
HavyalbHUKOM yMnpaBneHUs

Ten. 7 62 40

«Mpamas TeneoHHas ANHNS» no

BOMpPOCaM NMEHCUOHHOTO obecneyeHus
Ten.7 62 39

«Mpamas TeneoHHas NAUHNA» no
Bonpocam npefocTaBneHunn
rocyfapCTBeHHON afpecHOM couManbHOM
nomoluyu

Ten. 7 62 50

«Mpamasn TeneoHHas ANHNS» c

3aMecTUTenemM HadallbHUKa ynpaB/ieHUs
Ten. 762 21

NNHNA» no
rocyfapcTBEHHbIX
nocobuii ceMbsiM, BOCMUTLIBAO LW MM AeTeENR
Ten. 7 62 41
«Mpamasn

«Mpamas
BOMpocam

TeneoHHasd
HasHaYeHMUs

TenepoHHasna NNHNA» no
BONpOCaM MEHCUOHHOTo obecnevyeHunsd

Ten.7 62 39

«Mpamas TeneoHHas NUHUA» no
Bonpocam npefocTaBneHUn
rocyfapCTBeHHON afApecHON coumanbHOM
nomoluyu

Ten. 7 62 50

KTo nposogur

MunHuyk E.B. - HavyallbHUK
ynpas/ieHNA no TPYAY,
3aHATOCTH n couunanbHOW
3awuTe CBucnouckoro
painucnonkoma

Monosau o.un. -HavyalbHUK

oTAena NeHCUiA M Nnocobuii
M anuk E.V. - 3aBegyrowmnii
CEKTOPOM cOLMaNbHbIX BblNAaT

K.B. -
HayanbHWKa ynpaeneHus no Tpya;
3aHATOCTW W coUManbHOW 3aulT
CBUCNOUYCKOTO paiiMcnonkoma

o.n. -
HayanbHUKa OTAena MNeHCUR u

CTtpykoBny 3amMecTuTen

W nwko

3aMeCcTUTEeNb

noco6ui

o.n. -HayYanbHUK
oTAena NeHCUn n nocobui

FonoBau

M anuk E.N. - 3aBegyrowunii

CEKTOpPOM coUManbHbIX BblNAT



